
 

平成 15年 8 月 21 日 

 

各      位 

 

                                            会 社 名        株式会社アイ・オー・データ機器 
                                            代表者の役職名  代表取締役社長 細 野 昭 雄 
                                             （登 録 銘 柄 コ ー ド ６ ９ １ ６ ）            
                                            問い合わせ先         社長室長補佐 IR担当 山 森 光 久      
                                            Ｔ Ｅ Ｌ         ０７６－２６０－３３７７                

 

平成１５年６月期（第２８期）の配当について 
 

 皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありが

とうございます。 

 さて、当社は本日平成15年 6月期の決算発表をいたしましたが、当期の業績については順調に推移

しまして、売上高・当期純利益ともに当初予想を上回る結果となりました。 

 つきましては、平成 15 年 9 月 25 日に開催を予定しております第 28 期定時株主総会におきまして、

株主各位の日頃のご支援にお報いするべく、下記のご提案を平成 15 年 8 月 21 日開催の決算取締役会

において決議いたしましたので、ご通知申し上げます。 

今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  平成 15年 6 月期（第 28期）期末配当案 

   普通配当   1 株につき 13 円（年間、中間配当なし） 

 

  （ご参考） 

１. 平成 14年 6 月期（第27期） 

普通配当   １株につき 10 円（年間、中間配当なし） 

２. 前回の配当予想（平成 15年 2 月 26 日付個別中間財務諸表の概要） 

普通配当   １株につき 10 円（年間、中間配当なし） 

 

以 上 


